Verducido (28/10/2023)

CAMPEONATO DE ESPANA SPRINT POR SELECCIONES AUTONOMI

RESULTADOS INDIVIDUALES

33° H CAD K4 500 Eliminatoria (PA) Eliminatoria 1

# Calle
1 6

Deportista(s)

GARCIA PANDO Pedro

GUTIERREZ DIAZ Alejandro
ESCUDERO ORDIZ Ruben
ALVAREZ SANCHEZCIMA Guillermo

SALVAT BERBERAN Alex
PLANELLES GRAU Arnau
OLONA RIERA Gerard
KOSOWSKI CASTILLA Alvaro

KYMANTAS Roberto
ESCUDER GRAU Jaime
COSMOS CABRERA David
ALGABA VALLET Pau

BOE GARCIA Iker

TOBALINA NOGUEIRA Irai

GONZALEZ MARTINEZ De Salinas Mario
PEREZ PEREZCEJUELA Javier

AIZPURUA ETXABE Asier
LOPEZ BARROS Gaizka
BERGARA AGIRRE Xabat
ALVAREZ SOLA Asis

RAMOS PENALOSA Marco
RIVERO SAN Julian Carlos
MONCALIAN VALVERDE Diego
MAKSYMENKO Volodymyr

Club

FEDERACION DE PIRAGUISMO PRINCIPADO DE
ASTURIAS

FEDERACION CATALANA DE PIRAGUISMO

FEDERACION DE PIRAGUISMO COMUNIDAD

VALENCIANA

FEDERACION DE PIRAGUISMO DE CASTILLA Y LEON

FEDERACION VASCA DE PIRAGUISMO

FEDERACION CANTABRA DE PIRAGUISMO

54* H CAD K4 500 Eliminatoria (PA) Eliminatoria 2

# Calle
1 5

Deportista(s)

GOMEZ GARCIA Lucas

BLANCO SOTELO Miguel

CHAO LOPEZ Lucas

DELGADO GONZALEZ Pedro Damaso

GRANADOS SANTAMARIA Gonzalo
FERNANDEZ VALENZUELA Pablo
MARARON PINERO Lorenzo
CARMONA REAL Pablo

LOPEZ DE Miguel Jaime
GOMEZ DE Miguel Juan
RAINERO PARRA Jaime
MARTINEZ HERNANDEZ Dario

MARTINEZ MARTINEZ Juan Carlos
HERNANDEZ GRACIA Gabriel
CANO PEREZ Daniel
ALBALADEJO LOMBO German

CORDERO TOLEDO Jesus
MARQUEZ BERMEJO Alejandro
GIL CASILLAS Diego

DOVADO ESPINOSA Jesus

GUIRAO DUDEK Gabriel

ABAD GARCIA Alvaro
MORALES YAMASHITA Noriyuki
SANCHEZ FLORES Hugo

Club
FEDERACION GALLEGA DE PIRAGUISMO

FEDERACION ANDALUZA DE PIRAGUISMO

FEDERACION MADRILENA DE PIRAGUISMO

FEDERACION DE PIRAGUIMO DE LA REGION DE

MURCIA

FEDERACION EXTREMENA DE PIRAGUISMO

FEDERACION CASTELLANO-MANCHEGA DE
PIRAGUISMO

S

ot

PETERG

E CULTURA
POATE

Ve

Consejo
Superiar
de Deportes

Salida: 11/11/2023 10:38:00

Marca
00:01:43,16

00:01:46,25

00:01:47,88

00:01:50,78

00:01:51,16

00:01:57,88

Diferencia

00:00:03,09

00:00:04,72

00:00:07,62

00:00:08,00

00:00:14,72

Observaciones
uc

Salida: 11/11/2023 10:42:00

Marca
00:01:42,71

00:01:44,37

00:01:48,95

00:01:49,19

00:01:56,61

00:01:56,95

Diferencia

00:00:01,66

00:00:06,24

00:00:06,48

00:00:13,90

00:00:14,24

Observaciones
uc

Recorrido:

Calificacion:

Daniel Ferro / Iria Rivas / Francisco J Romero
Jessica Penela / Jose Carlos / Martin Exposito / JM Sanchez / Maria Jose Vian

Juez Recorrido:
Axiliares:

Jose Manuel Sanchez
Eddie Freire Suarez

Delegado Técnico:

JUECES: Juez Arbitro:

A/ David Mar

Juez Salida: Barbara Vazquez / Silvia Fernandez / Jose Maria Pazqslurado Competiciéon:  Eddie Freire / Jose Manuel Sanchez / Dario Tiago
Juez Meta: Angel Iglesias / Antonio Romero / Carlota Ameneiro | Proceso de Datos: Ivan Ferro / Ivan Villanueva
CLIMA: Temperatura Aire: Fuerza Viento: Humedad Relativa:
: Temperatura Agua: Direccién Viento: Condiciones Climatolégicas:

Observaciones:

QFA Clasificado Final A; QFB Clasificado Final B; QNR Clasificado Siguiente ronda; ELI Eliminado; UC Abre Control; OOC Fuera de Control;

LEYENDA: | AN Anulado; DSQ Descalificado; DNS No Presentado; DNF Retirado; EXC Excluido; TAA Tarjeta Amarilla; OTR Otros; * Aviso Salida Nula;

??7? No Aclarado;
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